97105 Inline, 3/2 & 5/2
Direkt pneumatisch betätigte Kolbenschieberventile
 5/18
de 5.4.520.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2013 - 5170d) © 2015 Norgren GmbH
Betriebsmedium:
Gefilterte, ölfreie und
getrocknete Druckluft,

de 5.4.520.04
5/18
971˙˙˙8Typenschlüssel
Funktion Kennung
5/2 impuls 1
3/2 mit Federrückstellung 3
5/2 mit Federrückstellung 0
Material:
Gehäuse/Dichtungen
Kennung
Aluminium/HNBR (-25...+ 80°C) 2
Messing/HNBR (-25...+ 80°C) 3
Edelstahl/HNBR
(-25...+ 80°C)
4
Aluminium/spezial NBR
(-40...+ 65°C)
5
Messing/NBR (-40...+ 65°C) 6
Edelstahl/NBR
(-40...+ 65°C)
7
Anschluss Kennung
G 1/4 3
1/4 NPT 4
G 1/2 5
1/2 NPT 6
Zubehör
Schalldämpfer *1)
Seite 6
Schalldämpfer (Edelstahl) *1)
Seite 6
Schalldämpfer (Messing)
*1)
Seite 6
Entlüftungsschutz*2)
Seite 6
M/S2 (G1/4) 0014613 (G 1/4) T40C2800 (G 1/4) 0613422 (G1/4, 1/4 NPT)
C/S2 (1/4 NPT) 0613678 (1/4 NPT) MS002A (1/4 NPT) 0613423 (G1/2, 1/2 NPT)
M/S4 (G1/2) 0014813 (G 1/2) T40C4800 (G 1/2)
C/S4 (1/2 NPT) 0613679 (1/2 NPT) MS004A (1/2 NPT)
*1) Nicht für Freiluftmontage geeignet
*2) Für Freiluftmontage geeignet, Öffnungsdruck ~ 0,2 bar
Abmessungen
1 2
2
2
30
34 30
53,2
55
5,
5 30
82
24 16
3,
5